
ZARZĄDZENIE NR 623/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego na terenie 
Gminy Bojanowo 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
lokalu mieszkalnego położonego na terenie Gminy Bojanowo: Bojanowo, ul. Kościuszki 2/5, w składzie: 

1. Ewelina Zmuda - przewodnicząca komisji, 

2. Adriana Płaczek - członek komisji, 

3. Małgorzata Kowalska - członek komisji, 

4. Monika Markowska - sekretarz komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa 
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8282B95-D485-4E49-A16A-31EFC7892DBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze sprzedażą lokalu mieszkalnego położonego na terenie Gminy Bojanowo, stanowiącego 
własność Gminy Bojanowo, na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) powołuje się komisję przetargową celem przeprowadzenia przetargu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8282B95-D485-4E49-A16A-31EFC7892DBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 623/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


